



Mobilhouse Holding A/S

Amerikavej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 40105050

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2022

Carsten With Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	10
Koncernens balance pr. 31.12.2021	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mobilhouse Holding A/S

Amerikavej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40105050

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carsten With Thygesen, formand

Steffen Kjeld Thomsen

Lars Taarn Pedersen

Bo Boulund Knudsen

Direktion

Benny Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	72.937	64.574	60.562
Driftsresultat	18.310	16.657	15.195
Resultat af finansielle poster	(6.219)	(5.483)	(6.483)
Årets resultat	8.398	7.522	4.505
Balancesum	363.040	307.975	255.439
Investeringer i materielle aktiver	90.264	82.061	34.048
Egenkapital	70.820	62.422	54.762
Gns. investeret kapital inklusiv goodwill	303.866	247.900	227.263
Pengestrømme fra driftsaktivitet	25.109	41.960	20.674
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(83.278)	(68.448)	(136.366)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	55.414	29.521	115.895
Nøgletal			
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%)	2,76	3,03	1,98
Egenkapitalforrentning (%)	12,61	12,84	8,22
Soliditetsgrad (%)	19,51	20,27	21,44

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i produktion og salg af pavilloner og konceptboliger samt udlejning af skurvogne, pavilloner og konceptboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabet og koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 8.397.971 kr., og moderselskabet og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 70.819.911 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på 8.397.971 kr. ligger på det niveau ledelsen forventede, omsætningen er som forventet, mens indtjeningen er højere end sidste år.

Forventet udvikling

Samlet set forventes der en fortsat positiv udvikling i koncernens aktivitetsniveau samt indtjening.

Miljømæssige forhold

Koncernens miljøbelastning kan kvalificeres som minimal, da produktionen udgøres af klimavenligt byggeri i bæredygtige materialer med lavt ressourcospild og høj genanvendelighed.

Koncernens produktion af pavilloner og konceptboliger er baseret på træ. Træ er det mest bæredygtige byggemateriale, da det lagrer CO₂ og dermed er det eneste byggemateriale, der effektivt reducerer mængden af CO₂ i vores omverden.

Koncernens produktion foregår indendørs og efter effektive byggeprincipper, således mængden af materialespild og dermed miljøbelastningen i forhold til byggeri på en traditionel byggeplads er kraftigt reduceret.

Genanvendeligheden af de producerede pavilloner og konceptboliger er høj. Bygningerne kan flyttes rundt til hvor behovet er – fremfor at bygge nyt. Når bygningernes formål er udtjent sikres den størst mulige genanvendelsesgrad af materialerne til gavn for miljøet.

Selskabets byggesystemer til produktserierne KVANTUM og KVANTUM LIVING er certificeret med det nordiske miljømærke "Svanemærket" i henhold til kriterierne for miljømærkning af huse, lejligheder, skoler og daginstitutioner. Et svanemærket byggeri er kendetegnet ved et lavt energiforbrug, godt indeklima, overholdelse af strenge krav til miljø- og sundhedsskadelige stoffer, materialekontrol og høj byggeteknisk kvalitet.

Selskabets produktserie OPTIMUM bidrager positivt til DGNB-certificeringen af bygninger. En DGNB-certificering dokumenterer niveauet af bæredygtighed, og dermed hvor bæredygtig og energieffektiv en bygning er. Selskabets produktserie OPTIMUM lever op til en DGNB GULD-certificering, og kan i henhold til 2020-kriterierne fra DGNB bidrage med 13% til det samlede byggeri's DGNB-certificering. Produktserien OPTIMUM har ligeledes ændret standarden for arbejdspladsfaciliteter, således de bygges efter kravene til faste kontorarbejdspladser. For brugerne betyder det, at de er sikret brandsikkerhed, arbejdsklima og en komfort svarende til et almindeligt kontorbyggeri

Selskabet har i de seneste år opført DGNB-pointgivende flytbare faciliteter på flere byggepladser, hvor en af disse opstillinger har udgjort mere end 2.000 m²

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		72.936.890	64.573.726
Personaleomkostninger	1	(23.406.061)	(21.698.693)
Af- og nedskrivninger	2	(31.220.380)	(26.217.611)
Driftsresultat		18.310.449	16.657.422
Andre finansielle indtægter	3	32.074	33.635
Andre finansielle omkostninger	4	(6.250.601)	(5.516.337)
Resultat før skat		12.091.922	11.174.720
Skat af årets resultat	5	(3.693.951)	(3.652.690)
Årets resultat	6	8.397.971	7.522.030

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	1.015.679	1.241.731
Erhvervede lignende rettigheder		0	256.000
Goodwill		31.566.131	35.966.460
Immaterielle aktiver	7	32.581.810	37.464.191
Produktionsanlæg og maskiner		279.614.885	224.239.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.523.940	5.796.325
Materielle aktiver under udførelse		3.815.084	2.978.726
Materielle aktiver	9	289.953.909	233.014.255
Deposita		826.876	826.876
Finansielle aktiver	10	826.876	826.876
Anlægsaktiver		323.362.595	271.305.322
Råvarer og hjælpematerialer		21.244.240	16.430.177
Fremstillede varer og handelsvarer		919.000	0
Varebeholdninger		22.163.240	16.430.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.876.295	11.150.025
Andre tilgodehavender		1.927.693	1.271.993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		169.041	969.081
Periodeafgrænsningsposter	11	4.060.694	3.613.638
Tilgodehavender		17.033.723	17.004.737
Likvide beholdninger		480.266	3.235.019
Omsætningsaktiver		39.677.229	36.669.933
Aktiver		363.039.824	307.975.255

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000.000	50.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.015.679	1.241.731
Overført overskud eller underskud		19.804.232	11.180.209
Egenkapital		70.819.911	62.421.940
Udskudt skat	12	26.126.000	22.375.000
Hensatte forpligtelser		26.126.000	22.375.000
Ansvarlig lånekapital	13	50.004.047	50.004.047
Leasingforpligtelser		124.855.050	94.875.203
Anden gæld	14	3.439.906	3.687.447
Langfristede gældsforpligtelser	15	178.299.003	148.566.697
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	40.627.444	30.697.964
Bankgæld		23.971.749	8.467.399
Deposita		326.210	325.020
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.925.322	8.502.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.208.928	14.656.173
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	211.931
Anden gæld	16	7.735.257	11.750.784
Kortfristede gældsforpligtelser		87.794.910	74.611.618
Gældsforpligtelser		266.093.913	223.178.315
Passiver		363.039.824	307.975.255
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000.000	1.241.731	11.180.209	62.421.940
Overført til reserver	0	395.243	(395.243)	0
Opløsning af reserver	0	(621.295)	621.295	0
Årets resultat	0	0	8.397.971	8.397.971
Egenkapital ultimo	50.000.000	1.015.679	19.804.232	70.819.911

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		18.310.449	16.657.422
Af- og nedskrivninger		31.220.380	18.006.730
Ændringer i arbejdskapital	17	(18.848.237)	12.854.391
Øvrige reguleringer		0	138.268
Pengestrømme vedrørende primær drift		30.682.592	47.656.811
Modtagne finansielle indtægter		32.074	33.635
Betalte finansielle omkostninger		(6.250.601)	(5.516.337)
Refunderet/(betalt) skat		645.158	(214.374)
Pengestrømme vedrørende drift		25.109.223	41.959.735
Køb mv. af immaterielle aktiver		(395.243)	(779.495)
Køb mv. af materielle aktiver		(90.264.350)	(82.060.557)
Salg af materielle aktiver		7.381.940	14.392.308
Pengestrømme vedrørende investeringer		(83.277.653)	(68.447.744)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(58.168.430)	(26.488.009)
Optagelse af lån		95.409.079	59.398.597
Afdrag på lån mv.		(39.995.402)	(29.877.707)
Pengestrømme vedrørende finansiering		55.413.677	29.520.890
Ændring i likvider		(2.754.753)	3.032.881
Likvider primo		3.235.019	202.138
Likvider ultimo		480.266	3.235.019
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		480.266	3.235.019
Likvider ultimo		480.266	3.235.019

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	16.029.841	14.829.257
Pensioner	6.102.679	5.927.452
Andre omkostninger til social sikring	1.273.541	941.984
	23.406.061	21.698.693

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	118	107
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2021 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.660.207
	1.660.207

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.277.624	5.899.340
Afskrivninger på materielle aktiver	25.942.756	20.318.271
	31.220.380	26.217.611

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	32.074	33.635
	32.074	33.635

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.041.913	3.049.648
Renteomkostninger i øvrigt	3.159.337	2.176.550
Øvrige finansielle omkostninger	49.351	290.139
	6.250.601	5.516.337

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	561.690
Ændring af udskudt skat	3.751.000	3.091.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.110	0
Refusion i sambeskatning	(63.159)	0
	3.693.951	3.652.690

6 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	8.397.971	7.522.030
	8.397.971	7.522.030

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.115.273	3.555.000	44.400.424
Tilgange	395.243	0	0
Kostpris ultimo	2.510.516	3.555.000	44.400.424
Af- og nedskrivninger primo	(873.542)	(3.299.000)	(8.433.964)
Årets afskrivninger	(621.295)	(256.000)	(4.400.329)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.494.837)	(3.555.000)	(12.834.293)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.015.679	0	31.566.131

8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af specifikke IT og softwareløsninger til styring af produktion, udlejning mv.

9 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	319.920.938	11.670.196	2.978.726
Overførsler	2.978.726	0	(2.978.726)
Tilgange	83.984.833	2.464.433	3.815.084
Afgange	(15.320.374)	0	0
Kostpris ultimo	391.564.123	14.134.629	3.815.084
Af- og nedskrivninger primo	(95.681.734)	(5.873.871)	0
Årets afskrivninger	(24.205.938)	(1.736.818)	0
Tilbageførsel ved afgang	7.938.434	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.949.238)	(7.610.689)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	279.614.885	6.523.940	3.815.084
Ikke-ejede aktiver	237.856.495	3.609.425	0

10 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	826.876
Kostpris ultimo	826.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.876

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, abonnementer, husleje mv.

12 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	215.000	257.000
Materielle aktiver	25.936.000	22.105.000
Hensatte forpligtelser	0	(22.000)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(25.000)	35.000
Udskudt skat i alt	26.126.000	22.375.000
	2021 kr.	2020 kr.
Bevægelser i året		
Primo	22.375.000	19.284.000
Indregnet i resultatopgørelsen	3.751.000	3.091.000
Ultimo	26.126.000	22.375.000

13 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Lånet forrentes med 6% p.a. og forfalder til endelig indfrielse 07.02.2026.

14 Anden gæld (langfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	3.439.906	3.687.447
	3.439.906	3.687.447

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	50.004.047	0
Leasingforpligtelser	40.627.444	30.697.964	124.855.050	8.902.353
Anden gæld	0	0	3.439.906	3.439.906
	40.627.444	30.697.964	178.299.003	12.342.259

16 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.715.400	3.250.263
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.682.273	4.563.393
Feriepengeforpligtelser	910.846	983.461
Anden gæld i øvrigt	2.426.738	2.953.667
	7.735.257	11.750.784

17 Ændring i arbejdskapital

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	(5.733.063)	(3.435.212)
Ændring i tilgodehavender	(829.026)	4.237.151
Ændring i leverandørgæld mv.	(12.286.148)	12.052.452
	(18.848.237)	12.854.391

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.125.026	26.238.055

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og - materiel, driftsmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder med en samlet regnskabsmæssig værdi på 324.485 t.kr.

Gennem koncernens garantiformidler er der pr. 31. december 2021 stillet arbejdsgarantier for 2.349 t.kr.

20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mobilhouse A/S	Fredericia	A/S	100	88.827.234	15.638.684

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.430.102	2.277.618
Personaleomkostninger	1	(2.616.398)	(2.553.854)
Af- og nedskrivninger	2	(75.550)	(75.550)
Driftsresultat		(261.846)	(351.786)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.982.355	10.180.626
Andre finansielle omkostninger	3	(3.052.622)	(3.055.810)
Resultat før skat		7.667.887	6.773.030
Skat af årets resultat	4	730.084	749.000
Årets resultat	5	8.397.971	7.522.030

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.626	302.176
Materielle aktiver	6	226.626	302.176
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.393.365	109.411.010
Finansielle aktiver	7	120.393.365	109.411.010
Anlægsaktiver		120.619.991	109.713.186
Andre tilgodehavender		63	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.220.924	756.000
Tilgodehavender		1.220.987	756.000
Likvide beholdninger		439.019	3.172.838
Omsætningsaktiver		1.660.006	3.928.838
Aktiver		122.279.997	113.642.024

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000.000	50.000.000
Overført overskud eller underskud		20.819.911	12.421.940
Egenkapital		70.819.911	62.421.940
Udskudt skat	8	5.000	7.000
Hensatte forpligtelser		5.000	7.000
Ansvarlig lånekapital	9	50.004.047	50.004.047
Langfristede gældsforpligtelser	10	50.004.047	50.004.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		701.575	305.995
Anden gæld		749.464	898.629
Kortfristede gældsforpligtelser		1.451.039	1.209.037
Gældsforpligtelser		51.455.086	51.213.084
Passiver		122.279.997	113.642.024
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000.000	12.421.940	62.421.940
Årets resultat	0	8.397.971	8.397.971
Egenkapital ultimo	50.000.000	20.819.911	70.819.911

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.407.868	2.353.507
Pensioner	197.056	189.776
Andre omkostninger til social sikring	11.474	10.571
	2.616.398	2.553.854
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	75.550	75.550
	75.550	75.550

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.041.913	3.049.648
Renteomkostninger i øvrigt	10.709	6.162
	3.052.622	3.055.810

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	(562)	0
Refusion i sambeskatning	(727.522)	(756.000)
	(730.084)	(749.000)

5 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	8.397.971	7.522.030
	8.397.971	7.522.030

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	399.814
Kostpris ultimo	399.814
Af- og nedskrivninger primo	(97.638)
Årets afskrivninger	(75.550)
Af- og nedskrivninger ultimo	(173.188)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.626

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	133.000.000
Kostpris ultimo	133.000.000
Opskrivninger primo	(23.588.990)
Afskrivninger på goodwill	(4.656.329)
Andel af årets resultat	15.638.684
Opskrivninger ultimo	(12.606.635)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.393.365

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Udskudt skat

	2021 kr.
Materielle aktiver	5.000
Udskudt skat i alt	5.000

Bevægelser i året	2021 kr.
Indregnet i resultatopgørelsen	5.000
Ultimo	5.000

9 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Lånet forrentes med 6% p.a. og forfalder til endelig indfrielse 07.02.2026.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	50.004.047
	50.004.047

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Mobilhouse TopCo A/S, Fredericia udøver bestemmende indflydelse på Mobilhouse Holding A/S.
Adelis Portfolio Holding II AB, Sverige udøver bestemmende indflydelse på Mobilhouse TopCo A/S.
Adelis Equity Partners Fund II AB, Sverige udøver bestemmende indflydelse på Adelis Portfolio Holding II AB.
Adelis Holding II AB, Sverige udøver bestemmende indflydelse på Adelis Equity Partners Fund II AB.

13 Transaktioner med nærtstående parter

Med henvisning til undtagelsesreglen i årsregnskabslovens § 98c, er der undladt at oplyse om transaktioner med nærtstående parter, da disse er indgået på markedsvilkår.
